
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801 
E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

Al personale docente e ATA 

Al DSGA 

Alle famiglie delle alunne e degli alunni 

I.C. Curinga 

 

e p.c.         Al sindaco del Comune di Curinga 

 

All'U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it  

 

All'A.T.P. di Catanzaro 

usp.cz@istruzione.it 

 

Alle scuole della Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Curinga n. 227 dell’11/12/2020 di sospensione delle attività 

didattiche a partire dal 12 dicembre 2020 fino a nuove disposizioni; 

PRESO ATTO che sul territorio, a seguito dei casi accertati di contagio da Covid-19, è in atto un processo di 

tracciamento dei contatti non ancora concluso; 

CONSIDERATO l’aggravamento del picco epidemiologico in riferimento al territorio comunale; 

RITENUTO di dover ricorrere, nella circostanza, a provvedimenti finalizzati alla tutela della salute dei 

dipendenti e di tutta la comunità; 

DISPONE 

la chiusura al pubblico degli Uffici di Segreteria dell’Istituto Comprensivo di Curinga dalla data odierna 

fino a nuove disposizioni da parte dell’autorità comunale e sanitaria. 

I servizi saranno garantiti in modalità telefonica (da lunedì a sabato, ore 10.00 – 12.00) al n. tel. 0968 73087 o in 

modalità telematica ai seguenti indirizzi:  

CZIC82200V@istruzione.it  

CZIC82200V@pec.istruzione.it 

L’ingresso al pubblico nella sede degli uffici sarà limitato a casi indifferibili ed urgenti, previa prenotazione e 

autorizzazione del Dirigente Scolastico, con l’osservanza delle raccomandazioni di cui ai DPCM vigenti. 

 

Curinga, lì 12/12/2020 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI 

SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it
mailto:CZIC82200V@istruzione.it
mailto:%20CZIC82200V@pec.istruzione.it
mailto:%20CZIC82200V@pec.istruzione.it



		2020-12-12T15:05:19+0100
	Emanuela Manganiello




